
           

UCHWAŁA Nr 642                 
 

RADY MIASTA KONINA 
 

z dnia 14 października 2013 roku  
 

w sprawie zaopiniowania projektu likwidacji aglomeracji Konin Lewy 

Brzeg i aglomeracji Konin Prawy Brzeg 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 22 ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 

o zmianie ustawy Prawo wodne i niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 32, poz. 159) - 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt likwidacji aglomeracji Konin Lewy Brzeg i aglomeracji 

Konin Prawy Brzeg. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

                          
 
 
 
 
 
 


